7,  Kuršėnuose  esančio  pastato  papildomus  projektuojamo
darbus, įtraukiant  pastato rūsio sutvarkymą, kurių bendra vertė su PVM yra 7865,00 Eur, ir  šia
suma padidinti Sutarties kainą.

2. Nustatyti, kad bendra Sutarties kaina, atsižvelgiant į šio susitarimo 1 punktą, yra: 79799,50
Eur su PVM (septyniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 50 ct).

3. Projektavimo paslaugų terminą pratęsti 30 k. d.
4. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos ir lieka galioti.
5. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
6. Šis papildomas susitarimas sudarytas elektroniniu būdu, vienu egzemplioriumi, kurį Šalių